

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена оферентом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

Номер процедуры закупки - [ocds-b3wdp1-MD-1766091481125](#)

Предмет закупки :ЗАКУПКА ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ В СТОЛОВУЮ ПУ ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ МОЛДО - ТУРЕЦКИЙ ЛИЦЕЙ СУЛЕЙМАНА ДЕМИРЕЛЯ с. КОНГАЗ

№	Numărul procedurii de achizitie:		21526971				Data: "25 декабря 2025"			
	Denumirea procedurii de achizitie:						Lot 4: Продукты питания			
Denumirea autoritatii contractante:		Теоретический молдо-турецкий лицей им. С. Демиреля с. Конгаз								
	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Лот № 4 (Разные продукты питания)								
1	15800000-6	Булгур 0,8-1 кг в/с	кг	60	16,54	19,85	992,50	1191,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
2	15800000-6	Гречневая крупа 0,9-1 кг. в/с	кг	100	13,46	16,15	1345,83	1615,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
3	15800000-6	Красная чечевица ул 0,9-1,0 кг	кг	35	23,84	25,75	834,49	901,25	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
4	15800000-6	Горох сушёный дроблённый 0,9-1 кг в/с	кг	30	9,17	9,90	275,00	297,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
5	15800000-6	Кукурузная крупа 1 кг сорт Экстра	кг	40	7,42	8,90	296,67	356,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
6	15800000-6	Кускус	кг	50	29,79	35,75	1489,58	1787,50	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
7	15800000-6	Макароны, в/с, из цельнозерновой муки фас. 5 кг.	кг	120	14,04	16,85	1685,00	2022,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
8	15800000-6	Манная крупа 1 кг в/с крупного помола	кг	17	9,46	11,35	160,79	192,95	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
9	15800000-6	Перловая крупа 1 кг в/с	кг	15	6,63	7,95	99,38	119,25	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
10	15800000-6	Рис шлифованный крупнозерновой, сорт экстра 0,9-1 кг	кг	130	15,96	19,15	2074,58	2489,50	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
11	15800000-6	Фасоль сушёная фас. 0,9-1 кг.	кг	25	20,74	22,40	518,52	560,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
12	15800000-6	Пшеничная мука, обогащенная фолиевой кислотой и Fe 25 кг в/с	кг	50	6,54	7,85	327,08	392,50	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
13	15800000-6	Сахар 25 кг в/с	кг	100	17,04	18,40	1703,70	1840,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
14	15800000-6	Соль йодированная 1 кг в/с	кг	40	3,92	4,70	156,67	188,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	
15	15800000-6	чай черный пакетированный 0,002 г в/с	кг	15	245,83	295,00	3687,50	4425,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30	

16	15800000-6	Фруктово-травяная смесь/настой в/с	кг	13	130,00	156,00	1690,00	2028,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
17	15800000-6	Смесь растений и плодов в/с	кг	15	130,00	156,00	1950,00	2340,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
18	15800000-6	Порошок какао, в/с, уп.0,2	кг	5	106,67	128,00	533,33	640,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
19	15800000-6	Изюм светлый	кг	20	75,00	90,00	1500,00	1800,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
20	15800000-6	Семена кунжута	кг	12	60,00	72,00	720,00	864,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
21	15800000-6	Семена льна	кг	10	22,50	27,00	225,00	270,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
22	15800000-6	Семена подсолнечника очищенные	кг	10	32,87	35,50	328,70	355,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
23	15800000-6	Ядро ореха	кг	5	137,50	165,00	687,50	825,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
24	15800000-6	Разрыхлитель	кг	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
25	15800000-6	Соки фруктовые, 100% натуральные, сахар 5 гр/100 мл., стеклянная банка 3 л	л	200	13,08	15,70	2616,67	3140,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
26	15800000-6	Томаты в собственном соку 0,72 с/б	л	70	24,33	29,20	1703,33	2044,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
27	15800000-6	турецкий биберь сладкий	кг	15	79,17	95,00	1187,50	1425,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
28	15800000-6	масло подсолнечное нерафинированное 1 л, 5 л	л	50	25,33	30,40	1266,67	1520,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
29	15800000-6	масло подсолнечное рафинированное 1 л	л	40	26,17	31,40	1046,67	1256,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
30	15800000-6	Яйцо диетическое	шт	2800	2,54	3,05	7116,67	8540,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
31	15800000-6	Филе чистое рыбы ХЕК, упаковка п/э 1,0 – 2 кг.	кг	200	99,50	119,40	19900,00	23880,00	Поставка по заявке вторник и четверг с 6.30 по 9.30
		Всего по Лоту № 4					58319,33	69543,95	
		TOTAL					58319,33	69543,95	

Semnat:

Numele,prenumele:

Chiulafli A.G.

În calitate de:

Director

Ofertantul:

"CHIUPON" SRL

Adresa:

RM or. Comrat str. Treiacov 40/ap(of.)31